
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs

I.Bergs
/paraksts/                         

Rīgā, 28.06.2024.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2024./2025.gada 1.semestrim 
pirmā cikla bakalaura studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

94076 9.671 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100123 9.52 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100068 9.333 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103619 9.334 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100463 9.295 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99060 9.296 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103321 9.177 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97112 9.148 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96246 9.149 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99218 9.1310 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96824 9.1311 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99487 912 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103531 913 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100131 914 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102630 915 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102484 916 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97322 917 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100208 918 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97127 919 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94438 920 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94155 921 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93496 922 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93481 923 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99230 8.8624 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103766 8.8625 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99905 8.8626 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103260 8.8627 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96928 8.8628 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



104070 8.8329 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99519 8.8330 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99854 8.8331 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102546 8.832 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103270 8.833 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94085 8.7534 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96231 8.7135 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97105 8.7136 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100133 8.6737 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100264 8.6738 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99214 8.6739 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97195 8.6740 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

104866 8.5741 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103360 8.5742 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102872 8.543 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102789 8.544 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103195 8.545 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102494 8.4346 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97097 8.4347 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99216 8.3348 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99836 8.3349 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97034 8.3350 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99206 8.3351 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93531 8.3352 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

105099 8.3353 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100020 8.3354 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102366 8.3355 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103225 8.3356 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94103 8.3357 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102359 8.2958 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94211 8.2559 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103037 8.2260 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102826 8.261 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

103189 8.262 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102154 8.263 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

102358 8.1764 .

103282 8.1465 .

102485 8.1466 .

96239 8.1467 .

103331 8.1468 .

104925 869 .

102347 870 .

103011 871 .

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



96296 872 .

102961 873 .

102825 874 .

100148 875 .

103120 876 .

102915 877 .

96280 878 .

102791 879 .

102570 7.8880 .

103028 7.8681 .

103275 7.8682 .

103288 7.8683 .

103183 7.8684 .

103311 7.8385 .

96327 7.8386 .

102753 7.8387 .

103464 7.8388 .

100142 7.8389 .

99334 7.8390 .

96281 7.8391 .

102649 7.8392 .

104286 7.8393 .

102858 7.894 .

103335 7.895 .

96892 7.7196 .

97311 7.7197 .

103164 7.7198 .

103808 7.6799 .

100143 7.67100 .

96272 7.67101 .

103438 7.67102 .

96273 7.67103 .

104880 7.67104 .

104885 7.63105 .

102876 7.6106 .

102236 7.6107 .

103280 7.6108 .

103312 7.6109 .

99713 7.57110 .

102460 7.5111 .

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



Sagatavoja: P.Zāts

Rektore

Studiju daļas vadītājs

Z.Driņķe

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                       
      /paraksts/
Rīgā, ___.___.2024.

28.06.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


